
4.

5.

Stavební deník vede stavbyvedoucí, nebo mistr a technický dozor objednatele, ktený
tento deník pravidelně kontroluje a podepisuje. Vedle stavbyvedoucího zhotovitele a
technického dozoru objednatele jsou oprávněni provádět zápisy do stavebního deníku:
- státnítechnický dohled orgánu dle stavebního zákona,
- samotní signatáři této smlouvy.

V rámci realizace díla bude objednatel organizovat kontrolní dny, ktených je povinen se
zúčastňovat zhotovitel prostředn ictvím svého zástu pce.

Technický dozor provádí osoba zmocněná objednatelem,jehož jméno musí být zapsáno
ve stavebním deníku.

Technický dozor objednatele je oprávněn zastavit jakékoliv práce na stavbě, prováděné
v rozporu s touto smlouvou, nebo právními předpisy, nebo ohrožujícími majetek
objednatele či životy nebo zdraví osob. Takový zásah technický dozor objednatele bez
prodlenízapíše do stavebního deníku a oznámení zhotoviteli a objednateli,

Pokud k řešení situace na stavbě bude zapotřebí souhlas zástupce objednatele, je
oprávněn stavbyvedoucí zhotovitele zaslat neprodleně objednateli požadavek na
řešení písemně (např. faxem), Nebude-li ani po této výzvě situace řešena zápisem do
stavebního deníku, nebo obdobnou písemnou formou ve lhůtě dle výzvy, je oprávněn
stavbyvedoucí v pracích postupovat tak jak navrhl, pokud bude tento návrh v souladu
s touto smlouvou.

Po řádném ukončení provedeného díla bude zhotovitelem v rámci protokolárního
předání/převzetí díla spolu s ostatními dokumenty stavby objednateli předán i originál
stavebního deníku.

Článek Vll,
povi n nost m lčenlivosti

1. Zhotovitel se zavaz$e zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

Zhotovitelje povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy,

Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeníúčinnosti této smlouvy.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

7.

8.

2.

3.

4,

5.

-,r


